
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                           

«Средняя общеобразовательная школа №2» пгт. Нижний Одес 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 22.12.2023г.                                                                                                             № 143-ФХД 

 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции                 

МБОУ "СОШ№2" пгт. Нижний Одес  в 2024 учебном году 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции»  МБОУ "СОШ№2" пгт Нижний Одес  в  2022 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий МБОУ "СОШ№2" пгт. Нижний Одес                                     

по противодействию коррупции на 2024 год.  

 

2. Байдаровой О.С., ответственной за размещение информации на школьном сайте, 

опубликовать план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год на 

официальном сайте МБОУ "СОШ№2"  пгт. Нижний Одес  до 30.12.2024года. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                                             Смагина Н.В. 

 


		2024-11-15T13:05:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




